
Mesto Ime i Prezime pol WPRS Klub R1/VŠ R2/VŠ R3/VŠ R4/VŠ R5/VŠ R6/VŠ R7/NS R8/NS R9/NS R10/NS R11/NS R12/PK R13/PK R14/PK R15/PK R16/PK Ukupno

1 Dejan Valek M 15 AK "Kumulus" Novi Sad 0 8 2 35 3 3 5 0 2 1 5 4 4 3 2 1 21

2 Ivan Pavlov M 10 AK "Kumulus" Novi Sad 2 6 500 3 0 3 1 5 3 0 0 62 16 135 4 4 25

3 Slobodan Maletić M 37 KVS "Košava" Beograd 41 500 6 3 105 4 1 5 3 0 0 12 3 3 0 14 28

4 Miloš Timotić M 111 AK "JAT" Beograd 10 500 318 4 6 5 4 219 165 3 0 8 3 2 2 2 39

5 Goran Đurković M 28 SPK "Berkut" Vršac 9 16 1 13 2 7 7 6 15 1 4 6 287 4 2 4 44

6 Dimitrije Maletić M 300+ KVS "Košava" Beograd 500 348 500 68 16 500 11 245 25 118 93 36 14 12 308 4 642

7 Ljubiša Stanković M 300+ AK "Kumulus" Novi Sad 9 26 188 167 42 500 3 0 158 13 110 500 500 500 500 500 1216

8 Bogdan Bundalo M 452 KVS "Košava" Beograd 148 500 75 59 158 324 178 14 500 234 0 183 500 500 41 192 1282

9 Aleksandar Šamanc M 724 PK "Beli Orlovi" Požarevac 40 16 500 334 378 500 248 104 103 77 5 179 500 500 246 185 1537

10 Dragan Popov M 42 SPK "Berkut" Vršac 37 101 500 500 500 3 16 5 7 3 2 500 500 500 500 500 1674

11 Nemanja Medić M 349 AK "Kumulus" Novi Sad 500 8 464 500 128 197 500 8 16 65 174 500 500 500 500 500 2560

12 Pavel Pokoracky M 300+ KVS "Košava" Beograd 152 500 240 500 13 500 158 168 391 12 235 500 500 500 500 500 2869

13 Gojko Makivić M 1019 AK "Kumulus" Novi Sad 500 500 75 11 500 239 500 500 28 94 2 500 500 500 500 500 2949

14 Miroslav Marjanović M 395 PK "Beli Orlovi" Požarevac 500 124 500 500 500 500 500 500 185 395 11 500 443 62 103 500 3323

15 Dragan Kljukovnica M 1140 SPK "Berkut" Vršac 500 443 500 270 262 110 500 500 16 68 165 500 500 500 500 500 3334

16 Novak Jovan M 195 KVS "Košava" Beograd 500 16 2 31 9 280 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 3338

17 Miloš Pavlović M 300+ KVS "Košava" Beograd 84 177 52 91 433 500 500 500 160 500 500 500 500 500 500 500 3497

18 Milorad Popović M 825 KVS "Košava" Beograd 110 500 3 500 172 438 500 500 500 500 500 500 11 500 500 379 3613

19 Petar Holik M 1210 AK "Kumulus" Novi Sad 103 265 500 13 16 500 500 500 500 380 500 500 500 500 500 500 3777

20 Marijan Stanojević M 300+ AK "JAT" Beograd 500 500 500 500 500 500 16 8 371 500 15 500 500 500 500 500 3910

21 Aleksandar Nikić M 1490 PK "Grunf" Niš 199 442 500 500 500 500 500 96 500 95 109 500 500 500 500 500 3941

22 Milan Jevtić M 300+ KSLIB "Ares" Beograd 64 500 240 500 500 500 14 500 500 500 500 500 168 500 500 500 3986

23 Saša Miljković M 574 UES "Toplica" Prokuplje 500 500 500 500 500 500 500 478 194 500 500 303 32 221 500 283 4011

24 Miodrag Bujić M 355 PK "Cirus" Zlatibor 500 500 500 500 500 500 46 16 23 500 500 500 500 500 500 500 4085

25 Dragodin Milovanović M 504 SPK "Berkut" Vršac 500 500 500 500 500 500 255 349 500 90 11 500 500 500 500 500 4205

26 Predrag Kučanda M 300+ AK "Kumulus" Novi Sad 500 500 500 500 500 500 500 500 500 113 498 500 14 500 106 500 4231

27 Dejan Marković M 300+ AK "Kumulus" Novi Sad 500 500 500 500 500 500 370 120 172 500 500 500 500 500 500 500 4662

28 Tijana Kručičanin Ž 300+ AK "JAT" Beograd 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 438 57 500 192 4687

29 Dragan Blagojević M 458 PK "Beli Orlovi" Požarevac 500 399 500 500 500 500 449 500 500 417 189 500 246 500 500 500 4700

30 Damir Fejzić M 300+ PK "Beli Anđeo" Prijepolje 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 74 171 500 500 4745
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31 Marko Filipovic M 300+ KSLIB "Ares" Beograd 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 370 500 66 500 4936

32 Đuro Eličić M 300+ KVS "Košava" Beograd 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 342 500 500 110 4952

33 Dejan Cvijanović M 300+ PK "Grunf" Niš 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 112 461 5073

34 Djordje Lazarević M 300+ PK "EOL" Kraljevo 500 500 500 500 500 500 230 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5230

35 Zvonko Krstevski M 1104 KSLIB "Ares" Beograd 500 500 500 500 500 500 459 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5459

36 Aleksandar Ljubenović M 1792 AK "JAT" Beograd 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

37 Ognjen Cvetanović M 300+ AK "JAT" Beograd 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

38 Bogdan Beloica M 300+ PK "EOL" Kraljevo 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

39 Demir Srna M 300+ PK "Beli Anđeo" Prijepolje 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

40 Petar Lazarević M 300+ PK "EOL" Kraljevo 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500



Mesto Ime i prezime pol WPRS Klub R1/VŠ R2/VŠ R3/VŠ R4/VŠ R5/VŠ R6/VŠ R7/NS R8/NS R9/NS R10/NS R11/NS R12/PK R13/PK R14/PK R15/PK R16/PK Ukupno

1 Dimitrije Maletić M 300+ KVS "Košava" Beograd 500 348 500 68 16 500 11 245 25 118 93 36 14 12 308 4 642

2 Ljubiša Stanković M 300+ AK "Kumulus" Novi Sad 9 26 188 167 42 500 3 0 158 13 110 500 500 500 500 500 1216

3 Bogdan Bundalo M 452 KVS "Košava" Beograd 148 500 75 59 158 324 178 14 500 234 0 183 500 500 41 192 1282

4 Aleksandar Šamanc M 724 Beli Orlovi 40 16 500 334 378 500 248 104 103 77 5 179 500 500 246 185 1537

5 Nemanja Medić M 349 AK "Kumulus" Novi Sad 500 8 464 500 128 197 500 8 16 65 174 500 500 500 500 500 2560

6 Pavel Pokoracky M 300+ KVS "Košava" Beograd 152 500 240 500 13 500 158 168 391 12 235 500 500 500 500 500 2869

7 Gojko Makivić M 1019 AK "Kumulus" Novi Sad 500 500 75 11 500 239 500 500 28 94 2 500 500 500 500 500 2949

8 Miroslav Marjanović M 395 Beli Orlovi 500 124 500 500 500 500 500 500 185 395 11 500 443 62 103 500 3323

9 Dragan Kljukovnica M 1140 SPK "Berkut" Vršac 500 443 500 270 262 110 500 500 16 68 165 500 500 500 500 500 3334

10 Miloš Pavlović M 300+ KVS "Košava" Beograd 84 177 52 91 433 500 500 500 160 500 500 500 500 500 500 500 3497

11 Milorad Popović M 825 KVS "Košava" Beograd 110 500 3 500 172 438 500 500 500 500 500 500 11 500 500 379 3613

12 Petar Holik M 1210 AK "Kumulus" Novi Sad 103 265 500 13 16 500 500 500 500 380 500 500 500 500 500 500 3777

13 Marijan Stanojević M 300+ AK "JAT" Beograd 500 500 500 500 500 500 16 8 371 500 15 500 500 500 500 500 3910

14 Aleksandar Nikić M 1490 PK "Grunf" Niš 199 442 500 500 500 500 500 96 500 95 109 500 500 500 500 500 3941

15 Milan Jevtić M 300+ KSLIB Ares 64 500 240 500 500 500 14 500 500 500 500 500 168 500 500 500 3986

16 Saša Miljković M 574 UES "Toplica" Prokuplje 500 500 500 500 500 500 500 478 194 500 500 303 32 221 500 283 4011

17 Miodrag Bujić M 355 PK "Cirus" Zlatibor 500 500 500 500 500 500 46 16 23 500 500 500 500 500 500 500 4085

18 Dragodin Milovanović M 504 SPK "Berkut" Vršac 500 500 500 500 500 500 255 349 500 90 11 500 500 500 500 500 4205

19 Predrag Kučanda M 300+ AK "Kumulus" Novi Sad 500 500 500 500 500 500 500 500 500 113 498 500 14 500 106 500 4231

20 Dejan Marković M 300+ AK "Kumulus" Novi Sad 500 500 500 500 500 500 370 120 172 500 500 500 500 500 500 500 4662

21 Tijana Kručičanin Ž 300+ AK "JAT" Beograd 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 438 57 500 192 4687

22 Dragan Blagojević M 458 Beli Orlovi 500 399 500 500 500 500 449 500 500 417 189 500 246 500 500 500 4700

23 Damir Fejzić M 300+ PK "Beli Anđeo" Prijepolje 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 74 171 500 500 4745

24 Marko Filipovic M 300+ KSLIB Ares 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 370 500 66 500 4936

25 Đuro Eličić M 300+ KVS "Košava" Beograd 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 342 500 500 110 4952

26 Dejan Cvijanović M 300+ PK "Grunf" Niš 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 112 461 5073

27 Djordje Lazarević M 300+ PK "EOL" Kraljevo 500 500 500 500 500 500 230 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5230

28 Zvonko Krstevski M 1104 KSLIB Ares 500 500 500 500 500 500 459 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5459

29 Aleksandar Ljubenović M 1792 AK "JAT" Beograd 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

30 Bogdan Beloica M 300+ PK "EOL" Kraljevo 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

31 Demir Srna M 300+ PK "Beli Anđeo" Prijepolje 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

32 Ognjen Cvetanović M 300+ AK "JAT" Beograd 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

33 Petar Lazarević M 300+ PK "EOL" Kraljevo 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

PLASMAN SPORT KLASA

LIGE SRBIJE 2021.
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Mesto Ime i prezime pol WPRS Klub R1/VŠ R2/VŠ R3/VŠ R4/VŠ R5/VŠ R6/VŠ R7/NS R8/NS R9/NS R10/NS R11/NS R12/PK R13/PK R14/PK R15/PK R16/PK Ukupno

1 Dimitrije Maletić M 300+ KVS "Košava" Beograd 500 348 500 68 16 500 11 245 25 118 93 36 14 12 308 4 642

2 Marijan Stanojević M 300+ AK "JAT" Beograd 500 500 500 500 500 500 16 8 371 500 15 500 500 500 500 500 3910

3 Djordje Lazarević M 300+ PK "EOL" Kraljevo 500 500 500 500 500 500 230 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5230

4 Bogdan Beloica M 300+ PK "EOL" Kraljevo 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

5 Petar Lazarević M 300+ PK "EOL" Kraljevo 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 5500

LIGE SRBIJE 2021.

PRECIZNO SLETANJE PARAGLAJDEROM NA CILJ

PLASMAN JUNIORI



Mesto Klub / Ime i prezime pol WPRS R1/VŠ R2/VŠ R3/VŠ R4/VŠ R5/VŠ R6/VŠ R7/NS R8/NS R9/NS R10/NSR11/NSR12/PKR13/PKR14/PKR15/PKR16/PK

Ivan Pavlov M 10 2 6 500 3 0 3 1 5 3 0 0 62 16 135 4 4

Dejan Valek M 15 0 8 2 35 3 3 5 0 2 1 5 4 4 3 2 1

Ljubiša Stanković M 300+ 9 26 188 167 42 500 3 0 158 13 110 500 500 500 500 500

Nemanja Medić M 349 500 8 464 500 128 197 500 8 16 65 174 500 500 500 500 500

Gojko Makivić M 1019 500 500 75 11 500 239 500 500 28 94 2 500 500 500 500 500

Petar Holik M 1210 103 265 500 13 16 500 500 500 500 380 500 500 500 500 500 500

Dejan Marković M 300+ 500 500 500 500 500 500 370 120 172 500 500 500 500 500 500 500

Predrag Kučanda M 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 113 498 500 14 500 106 500

11 22 265 27 19 203 9 5 21 14 7 566 34 638 112 505

Slobodan Maletić M 37 41 500 6 3 105 4 1 5 3 0 0 12 3 3 0 14

Dimitrije Maletić M 300+ 500 348 500 68 16 500 11 245 25 118 93 36 14 12 308 4

Bogdan Bundalo M 452 148 500 75 59 158 324 178 14 500 234 0 183 500 500 41 192

Pavel Pokoracky M 300+ 152 500 240 500 13 500 158 168 391 12 235 500 500 500 500 500

Novak Jovan M 195 500 16 2 31 9 280 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Miloš Pavlović M 300+ 84 177 52 91 433 500 500 500 160 500 500 500 500 500 500 500

Milorad Popović M 825 110 500 3 500 172 438 500 500 500 500 500 500 11 500 500 379

Đura Eličić M 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 352 500 500 110

235 541 11 93 38 608 170 187 188 130 93 231 28 515 349 128

Goran Đurković M 28 9 16 1 13 2 7 7 6 15 1 4 6 287 4 2 4

Dragan Popov M 42 37 101 500 500 500 3 16 5 7 3 2 500 500 500 500 500

Dragan Kljukovnica M 1140 500 443 500 270 262 110 500 500 16 68 165 500 500 500 500 500

Dragodin Milovanović M 504 500 500 500 500 500 500 255 349 500 90 11 500 500 500 500 500

546 560 1001 783 764 120 278 360 38 72 17 1006 1287 1004 1002 1004

2458

3545

9842

3

SPK "Berkut" Vršac

PRECIZNO SLETANJE PARAGLAJDEROM NA CILJ

TIMSKI PLASMAN

1

AK "Kumulus" Novi Sad

2

KVS "Košava" Beograd

LIGE SRBIJE 2021.



Aleksandar Šamanc M 724 40 16 500 334 378 500 248 104 103 77 5 179 500 500 246 185

Miroslav Marjanović M 395 500 124 500 500 500 500 500 500 185 395 11 500 443 62 103 500

Dragan Blagojević M 458 500 399 500 500 500 500 449 500 500 417 189 500 246 500 500 500

1040 539 1500 1334 1378 1500 1197 1104 788 889 205 1179 1189 1062 849 1185

Miloš Timotić M 111 10 500 318 4 6 5 4 219 165 3 0 8 3 2 2 2

Marijan Stanojević M 300+ 500 500 500 500 500 500 16 8 371 500 15 500 500 500 500 500

Aleksandar Ljubenović M 1792 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Ognjen Cvetanović M 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Tijana Kručičanin Ž 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 438 57 500 192

1510 2000 1818 1504 1506 1505 1020 1227 1536 1503 1015 1508 941 559 1002 694

Aleksandar Nikić M 1490 199 442 500 500 500 500 500 96 500 95 109 500 500 500 500 500

Dejan Cvijanovic M 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 112 461

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

1199 1442 1500 1500 1500 1500 1500 1096 1500 1095 1109 1500 1500 1500 1112 1461

Milan Jevtić M 300+ 500 500 500 500 500 500 370 120 172 500 500 500 168 500 500 500

Marko Filipović M 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 370 500 66 500

1500 1500 1500 1500 1500 1500 1370 1120 1172 1500 1500 1500 1038 1500 1066 1500

Saša Miljković M 574 500 500 500 500 500 500 500 478 194 500 500 303 32 221 500 283

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1478 1194 1500 1500 1303 1032 1221 1500 1283

22014

22266

22511

16938

20848

6

PK "Grunf" Niš

7

KSLIB "Ares" Beograd

8
UES "Toplica" Prokuplje

4

PK "Beli Orlovi" Požarevac

5

AK "JAT" Beograd



Miodrag Bujić M 355 500 500 500 500 500 500 46 16 23 500 500 500 500 500 500 500

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

1500 1500 1500 1500 1500 1500 1046 1016 1023 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500

Damir Fejzić M 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 74 171 500 500

Demir Srna M 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1074 1171 1500 1500

Djordje Lazarević M 300+ 500 500 500 500 500 500 230 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Bogdan Beloica M 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

Petar Lazarević M 300+ 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500 500

1500 1500 1500 1500 1500 1500 1230 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 1500 23730

22585

23245

9
PK "Cirus" Zlatibor

10

PK "Beli Anđeo" Prijepolje

11

PK "EOL" Kraljevo


